

Dış Ticaret Müsteşarlığı İhracat Genel Müdürü

İbrahim Şenel, Osmanbey'i ziyaret etti...

Dış Ticaret Müsteşarlığı İhracat Genel Müdürü İbrahim Şenel OTİAD'ın ev sahipliğinde Osmanbey'i ziyaret etti. Bölgemiz işadamlarıyla öğle yemeğinde bir araya gelen Şenel, ihracatta yaşanan sıkıntıları ve bunların çözüm yolları hakkında bilgi aldı.

Yıllarca tekstil konusunda çalıştığı için kendisini OTİAD ailesinden biri olarak gördüğünü belirten Şenel, Osmanbey'in marka değerinin altını çizerken, yaklaşık 5000 firmayı bünyesinde bulunduran ve 800 üye ile Osmanbey'in moda merkezi olabilmesi için yoğun çaba sarfeden OTİAD'ın önünü açmak için ellerinden geleni yapacaklarının sözünü verdi. İhracat ve ithalat esnasında yaşanan sorunların gideril-

mesi için bir komisyon kurulması kararı alınan toplantıda Şenel, "Dün doğru olan bir şey bugün doğru olmayabilir. Bugün doğru olan bir şey yarın doğru olacak diye bir şey de yok. Bir eksiklik varsa bunu düzenlememiz, yeniden yapılandırmamız gerekiyor bu yapmaya hazırız. Biz firmalarımızın işlerini kolaylaştırmak için elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz" dedi.

Tekstil sektörünü önemsiyoruz

Hazır giyim sektörünü en uzun çalıştığı sektör olarak ifadelendiren Şenel, "Osmanbey Türkiye'nin 90'lı yıllarda oluşumu tamamlanan 2000'li yıllarda marka değerini yükselten önemli bir organizasyon. Özellikler esnek yapısıyla, özellikle 90'lı yıllarda dünyadaki gelişmeleri zamanında görüp Sovyetlerin dağılmasıyla birlikte bu ülkelerdeki ihtiyaç-





ları karşılamak için gerekli alt yapıyı oluşturarak önemli bir işlevi yerine getirebilmiştir. Osmanbey'den çok önemli marka değeri olan firmalar yetişti. Türkiye'nin prestijli firmaları yurt dışında ülkemizi başarıyla temsil etti, etmeye de devam ediyorlar. Bugün sektör temsilcilerinin sorunlarını bire bir yerinde görmek ve dinlemek amacıyla buradayız. Şu hususun altını çizmekte fayda var. Özellikle 80'li yıllarda başlayan sanayileşmede tekstil sektörü lokomotif görevi gördü. Türkiye'yi dünyaya açan sektör tekstil sektörüdür. İstihdamıyla ülkeye çok önemli katkıları oldu, bugün de çok önemli bir sektör olmaya devam ediyor. Bu sektör yok oldu denilirken büyüyen bir sektör, dinamik bir sektör. İtalya'da, İngiltere'de yok olmadı bizde de yok olmayacak" dedi.

"OTIAD'a övgüye değer bir dernek"

800'e yakın üyesiyle Dış Ticaret Müsteşarlığı İhracat Genel Müdürü İbrahim Şenel'i şaşırtan OTIAD hakkındaki düşüncelerini şu şekilde dile getirdi: "OTIAD'ın çok önemli işler yaptığını görüyoruz. 800 üyeye sahip olmak gerçekten çok önemli bir başarı. Bu kadar üyeli

dernek, önemsenmesi gereken bir güç. Bu durumu dünyayı doğru okumakla, vizyonla, geniş bakış açısıyla değerlendirmek gerekiyor. OTIAD'ın değerli başkanını tanıyorum, ama ne iş yaptığını bilmiyorum. Çünkü bana geldiğiniz zaman firmayla ilgili değil, Osmanbey'in genel sorunları için bana geldiniz. Osmanbey'deki üreticilerin, ihracatçıların karşı-

laştığı sorunları hep paylaştık. Bu bağlamda derneğinizin saygınlığı benim nazarımda çok büyük, dilerim bu çalışmalarınız karşılıksız kalmaz."

Lokomotif sektör tekstil

Osmanbey, Laleli ve Merter'de faaliyet gösteren tekstil ve hazır giyim firmalarının karşılaştıkları sorunları dile getiren OTIAD



OTIAD tarafından hazırlanan Osmanbey tanıtım filmi, Şenel ve OTIAD Yönetimi ile birlikte izlendi...

tekstil dünyası



Osmanbey'i gezen İhracat Genel Müdürü İbrahim Şenel, bölge-
miz temsilcilerinden çalışmalarını hakkında bilgi aldı



Yönetim Kurulu Başkanı Ali Olvi Orhan, Osmanbey'in yapısı hakkında bilgi verdi ve tekstil ve hazır giyimin lokomotif sektör olduğunun altını çizdi. OTIAD'ın faaliyetleri hakkında da bilgi veren Orhan, sivil toplum örgütü olarak önemli faaliyetlerde bulduklarını anlattı.

Sorunlara yapıcı yaklaşım
Yaşanılan sorunları dinedik-

ten sonra tekrar söz alan Şenel, bürokratik işlemlerin azaltılması için çalıştıklarını belirtti. KOBİ ihtiyaçlarına uygun bir mekanizma kurmak için harekete geçtiklerini de sözlerine ekleyen Şenel, Böylelikle zamanla yarışan tekstil firmalarına en büyük desteği vereceklerini açıkladı. Şenel, konuşmasının sonunda OTIAD Başkanı Ali Ulvi Orhan ve

OTIAD üyelerinin sorularını yanıtladı. Osmanbey markalarının en büyük sorunu olan anti dumping ve yabancı uyruklu çalışanların çalışma izinleri konusunda gelen sorulara yapıcı cevapları ile dikkat çeken Şenel'in 4 saatlik ziyareti OTIAD cephesinde büyük memnuniyet yarattı.

Şenel Osmanbey'i gezdi

Toplantı sonrasında öğle yemeğine geçildi. Yemek sonrası Osmanbey'i dolaşan heyet, başta kumaşçı, bayan ve erkek giyim olmak üzere çeşitli firmaları ziyaret etti. Firma yetkililerden bilgi aldı. Dış ticaret firmalarından Sarateks ve Paşa Dış Ticaret'i de ziyaret eden Şenel, firmaların çalışmalarını yerinde görme fırsatı buldu.

Parunak

tekstil san. ve tic. a.ş.



Kodaman Sokak No. 12-A Osmanbey - İSTANBUL
Tel.: (0212) 241 34 44 - 234 10 36 - 234 10 53 - 234 17 51 • Fax: (0212) 234 10 59
parunak@gmail.com